É MUNICIPAL

* DE TATUÍ
Câmara Municipal <expediente@camaratatui.sp.gov.br>

Fwd: Requerimento Legislativo 2791/2021
1 mensagem

Diretoria Câmara <diretoria@camaratatui.sp.gov.br> 21 de outubro de 2021 13:32
Para: Câmara Municipal <expediente@camaratatui.sp.gov.br>

Adilson Fernando dos Santos
Diretor Geral Administrativo
Câmara Municipal de Tatuí
(15) 3259-8300
(15) 98125-8244

---------- Forwarded message ---------
De: Bernardo Moreira Zabadal <ti@camaratatui.sp.gov.br>
Date: qui., 21 de out. de 2021 às 12:51
Subject: Fwd: Requerimento Legislativo 2791/2021
To: Diretoria Câmara <diretoria@camaratatui.sp.gov.br>, Luis Antonio Miranda <controle.interno@camaratatui.
sp.gov.br>

--------- Mensagem encaminhada ---------
De: Dijalma de Jesus Correa de Toledo <DIJALMA.TOLEDO@correios.com.br>
Data: qui., 21 de out. de 2021 às 08:56
Assunto: Requerimento Legislativo 2791/2021
Para: webmaster@camaratatui.sp.gov.br <webmaster@camaratatui.sp.gov.br>
Cc: seplag@tatui.sp.gov.br <seplag@tatui.sp.gov.br>

Prezados bom dia !

Estamos buscando meios de atender a solicitação de criação de cep para as ruas do bairro Alta da Santa Cruz , de
autoria do Vereador Eduardo Dade Sallum .

Para isso , gostaríamos de contar com o apoio ,  para nos subsidiar com documentos que comprovem que o bairro
se localiza em área rural ou urbana e precisaremos de :

-Mapa oficial em PDF ;
-Lei ou decreto de criação ;
-Lei de criação dos logradouros ;

Atenciosamente ,

DIJALMA J C TOLEDO
Agente de Correios/ Operador DNE
SPI/SE/GEDIS/GERAE06
dijalma.toledo@correios.com.br
Ramal 7653
(19)993441243

mailto:ti@camaratatui.sp.gov.br
mailto:diretoria@camaratatui.sp.gov.br
mailto:controle.interno@camaratatui.sp.gov.br
mailto:DIJALMA.TOLEDO@correios.com.br
mailto:webmaster@camaratatui.sp.gov.br
mailto:webmaster@camaratatui.sp.gov.br
mailto:seplag@tatui.sp.gov.br
mailto:seplag@tatui.sp.gov.br
mailto:dijalma.toledo@correios.com.br